
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 21.55 
出来高 ▲ 51.7 

鉛 24.75 － 26.00 
現   物 ▲ 0.28 

前営業日比 144.55 － 144.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 500 16,020

亜鉛ＳＨＧ アルミ 500 6,230
現   物 亜鉛 260 2,730

前営業日比 鉛 175 605
先   物 ニッケル 9,160 102
出来高 錫 1,340 74

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,450 ¥1,137,353

前日比 アルミ ▲ 836 ¥335,472

先   物 亜鉛 5,434 ¥448,725

出来高 鉛 3,658 ¥270,182
アルミ合金 ニッケル 191,444 ¥3,446,535

現   物 錫 28,006 ¥3,316,669

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 12.0
1,934.0

¥331,506
2,374 

　 前場売   後場買 終値

42.5

8,017.5
▲ 44.5
7,899.0
▲ 53.0

21,443.0

▲ 11.0

3,278.0
42.5

3,257.5

3,908 

¥476,481
9,354 

22,245.0
695.0

22,000.0
600.0

1,956.0

▲ 89.0
21,300.0

▲ 95.0

1,929.5

25,120

¥316,113

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,880,503

15,125
192,940

2,309.5
21.0

1,760.0
0.0

2,326.5
17.0

1,760.0

3,319.5
71.5

3,299.0
71.0

143.54

0.0

3,335 

¥473,538
9,287 

¥282,0561,952.5
34,434

-

3,227.0

2,296.5
18.0

2,312.5
20.0

▲493 

¥333,946
1,794 

¥252,630

¥252,630

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,193,047
¥1,222,100

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：9月14日・現地：9月13日

前営業日比
27,014 

▲ 16,337 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,123,150

前営業日比

18,780

-

7,868.5
106,031

-

¥1,181,334
27,035 

¥1,161,956
19,306 

21,380.0
3,523

-

93,726 
¥3,157,880

80,132 

¥280,764 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 626 37

36,275

0

-

80,819

-

2,313.0
174,498

▲ 493 

¥392,502
¥525,008

¥4,032,446

4,785
103,650

185,670
上海：円換算

¥1,330,703

2,209.0
0.0

▲475 
▲425 

▲1,475 
0 
0 

▲132 
▲1 

4,400

¥317,080
▲618 

2,235.0
0.0

78.0
24,419.0 ¥3,538,979

184,377 
-

76,425
332,900

2,120
2,235.0 ¥320,812

357.65
356.60
355.55

1,705.0

48,322

51,515.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲21,646 

1,430.0 65.0 ▲1,106 36,371

▲ 14,547 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

24,440.024,750.0 24,281.0 上海在庫(トン)

882.8358.10

-

▲14,424 
3,523

プラチナ
1,939.0

¥3,552,615
198,733 

¥7,394,463

¥7,457,621

63,227

¥1,132,893
▲ 16,315

-
▲ 23.1

250,184
27,218,151

▲ 10,204
¥244,736

355.50

▲ 3,799

▲ 4.45
101,695
47,405
▲ 225

1,707.1

1,717.4

▲ 58 ▲ 3,196

883.4
▲ 20.5
33,313

229,043
▲ 4,406

322,135,832
▲ 2,111,737

883.7
882.81,712.0

1,940.6

1,949.1
1,944.9

¥2,783 ¥126,717

-
1,954.0
▲ 36.5
78,639

0

▲ 163.50
2,228

67,899

備考欄
nikkin202209

¥300,817

(9月9日現在)

▲ 24,101

2,095.70
2,104.10
2,108.50
2,111.10

-

2,235.0
0.0

1,330.0
24,655.0

2,209.0
0.0

27.0
1,965.0

1,760.0
0.0

31.0

8,230.0
204.0

8,095.0
150.0

53,400
178

67,290

nikkankinzoku.co.jp
2,149 357 

4,287 

¥1,179,649
ロンドン金

1,727.05 1,704.85
ＨＨ銀 1,945.2

上海（元）：9月限
63,670

▲749 
436 

▲9,146 

20.90前営業日の元レート

▲1,775 
75 

194,917

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

